



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 919 223 189  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VERDANE ART INVEST AS  
Forretningsadresse: c/o Verdane Capital Advisors  
Hieronymus Heyerdahls gate 1  
0160 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Joakim Kjemperud  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 30.06.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	1	100 728	243 177
<b>Sum kostnader</b>		<b>100 728</b>	<b>243 177</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-100 728</b>	<b>-243 177</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2		2 012 819
Annen renteinntekt	2	1 842	7 865
Annen finansinntekt	2		1 330
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 842</b>	<b>2 022 013</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	2 398 499	827 903
Annen rentekostnad	2	326	
Annen finanskostnad	2	924	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 399 749</b>	<b>827 903</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 397 907</b>	<b>1 194 111</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-2 498 634</b>	<b>950 934</b>
Skattekostnad på årets resultat	3		114 685
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-2 498 634</b>	<b>836 249</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-2 498 634</b>	<b>836 249</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-2 498 634</b>	<b>836 249</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-2 498 634</b>	<b>836 249</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-2 092 023	
Avsatt til annen egenkapital			836 249
Overført fra annen egenkapital		-406 611	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-2 498 634</b>	<b>836 249</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4	124 396 227	116 896 239
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>124 396 227</b>	<b>116 896 239</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>124 396 227</b>	<b>116 896 239</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 281 002	1 488 342
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 281 002</b>	<b>1 488 342</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 281 002</b>	<b>1 488 342</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>125 677 229</b>	<b>118 384 581</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 6	110 000	110 000
Overkurs	6	79 920 000	79 920 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>80 030 000</b>	<b>80 030 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6		406 611
Udekket tap	6	2 092 023	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-2 092 023</b>	<b>406 611</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>77 937 977</b>	<b>80 436 611</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Øvrig langsiktig gjeld	7	47 731 785	37 833 285
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>47 731 785</b>	<b>37 833 285</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>47 731 785</b>	<b>37 833 285</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		7 467	
Betalbar skatt	3		114 685
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>7 467</b>	<b>114 685</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>47 739 252</b>	<b>37 947 970</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>125 677 229</b>	<b>118 384 581</b>



## NITSCHKE

**NITSCHKE AS**  
Vollsveien 17B  
Postboks 353, 1326 Lysaker  
Telefon: +47 67 10 77 00  
E-post: post@nitschke.no  
Foretaksregisteret: NO 914 658 314 MVA  
Medlemmer av Den norske Revisorforening  
Independent member of BKR International  
[www.nitschke.no](http://www.nitschke.no)

Til generalforsamlingen i Verdane Art Invest AS

## Årsberetning 2021 - Verdane Art Invest AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Verdane Art Invest AS er holdingselskapet til Conexus AS som er et konsern som driver med utvikling og salg av IT tjenester innenfor læringsteknologi.

Konsernet består i tillegg til Verdane Art Invest AS av følgende datterselskap:

Conexus AS

Conexus Norge AS

Conexus Software Asia Pte Ltd

Verdane Art Invest AS er lokalisert i Oslo men driften av konsernet er lokalisert i Drammen og Singapore og selger sine løsninger hovedsakelig i Norge og Singapore.

#### *Sikker behandling av skoledata og læringsinnsikt*

Digitaliseringen av skolen skyter fart og Conexus har en spennende posisjon som formidler av læringsinformasjon for elever på tvers av fag og læremidler. Conexus fyller en viktig rolle for å hente ut det fulle potensialet i digitaliseringen av skolen ved å vise sammenhengen mellom læring (hvordan elever lærer) og effekten av læring (hva de faktisk har lært). Etter en omfattende restrukturering, er Conexus Skole friskmeldt og klargjort for vekst i årene som kommer. Det er iverksatt en ny strategi og en ny organisasjon er på plass, fokusert på sikker behandling av skoledata og å levere læringsinnsikt (as a Service) til skolemarkedet. Kostnadsbasen er vesentlig redusert, blant annet ved å avslutte ulønnsomme tjenester. Samtidig øker lisensinntektene for kjerneproduktene.

I tillegg til organisk vekst vil Conexus fremover utforske vekstmulighetene som ligger i strategiske partnerskap, oppkjøp og fusjoner. Med en dekning på 92% av norsk grunnskole er Conexus en attraktiv partner for alle virksomheter som søker en posisjon i skolemarkedet.

#### *Digitalt læringssystem*

Ministry of Education i Singapore (MOE) har som mål å forbli verdensledende innenfor utdanning. Et avgjørende satsningsområde for å beholde denne posisjonen er å investere i kompetanseutvikling hos nasjonens lærere. Conexus leverer den digitale læringsplattformen MOE benytter. I dag benyttes den av 44 000 lærere og skolemedarbeidere i Singapore til all etter- og videreutdanning. Plattformen (Opal2.0) er utviklet i samarbeid med MOE, men Conexus eier rettighetene (IP) til løsningen. Plattformen åpner opp for nye og mer effektive måter og drive individuell tilpasset opplæring. Det ligger spennende muligheter i å utvide samarbeidet med MOE gjennom utvikling av nye moduler. I tillegg er det en fantastisk referanse dersom man skulle ønske å ta løsningen til andre markeder.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Årsresultatet ble i 2021 NOK -2 498 634.

På tross av en vellykket snuoperasjon var det fortsatt noen gjenstående utfordringer som preget årets tall. Conexus' prosjekter og leveranser i Singapore har tatt lengre tid å få i balanse enn forventet. Conexus gjorde et oppkjøp på tampen av 2021 som ikke utviklet seg slik vi forventet og har senere blitt avhendet. I tillegg endret Conexus inntektsføringsprinsipp for gjentakende inntekter. Det

Side 1 av 3





har gitt vesentlige negative engangseffekter. Conexus vil fremover fokusere på lønnsomhet i de løpende lisensinntektene og dreie inntektsbasen fra konsulentinntekter til lisensinntekter.

## Fremtidig utvikling

Digitalisering av skolen har i stor grad handlet om effektivisering av innholdsdistribusjon gjennom innføring av nettbrett og overgang til digitalt innhold. Dette første steget i digitaliseringen gir en rekke muligheter til å bygge nye tjenester og løsninger som kan støtte fremtidens skole samtidig som det setter nye og høye krav til datasikkerhet og bruk av data.

Conexus har gjennom mange år investert i sikker infrastruktur for individdata i skolen og er derfor godt posisjonert for utviklingen som nå kommer i skolemarkedet. Conexus vil utvikle tjenester som muliggjøre individuelt tilpasset opplæring gjennom en sikker infrastruktur.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

## Finansiell risiko

Målsettingen er å redusere den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

## Kredittrisiko

Kredittrisiko er vurdert som lav.

## Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

Konsernet har utført en reorganisering i helt frem til utgangen av 2020 for å sikre fremtidig vekst i selskapet.

Basert på overnevnte mener Styret at det ikke er usikkerhet vedrørende fortsatt drift

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Verdane Art Invest AS:

Overføring til udekket tap	2 092 023
Overført fra annen egenkapital	406 611
<b>Totalt disponert</b>	<b>2 498 634</b>

Forslaget er begrunnet i eierens ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.





## Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å ha full likestilling mellom kvinner og men.

Styre består av 2 medlemmer hvor begge er men.

Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

## Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

## Styreansvarsforsikring

Verdane Art Invest AS sine styremedlemmer har styreansvarsforsikring gjennom eier sin forsikring for styreverv for ansatte.

Joakim Kjemperud  
Styreleder (elektronisk signert)

Christian Mengkrogen Melgaard  
Styremedlem (elektronisk signert)





### RESULTATREGNSKAP

#### VERDANE ART INVEST AS

	Note	2021	2020
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
Annen driftskostnad	1	100 728	243 177
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>100 728</b>	<b>243 177</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-100 728</b>	<b>-243 177</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	0	2 012 819
Annen renteinntekt	2	1 842	7 865
Annen finansinntekt	2	0	1 330
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	2 398 499	827 903
Annen rentekostnad	2	326	0
Annen finanskostnad	2	924	0
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-2 397 907</b>	<b>1 194 111</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-2 498 634</b>	<b>950 934</b>
Skattekostnad på årets resultat	3	0	114 685
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 498 634</b>	<b>836 249</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-2 498 634</b>	<b>836 249</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til annen egenkapital		0	836 249
Overført til udekket tap		2 092 023	0
Overført fra annen egenkapital		406 611	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>-2 498 634</b>	<b>836 249</b>





## BALANSE

### VERDANE ART INVEST AS

EIENDELER	Note	2021	2020
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
Investeringer i datterselskap	4	124 396 227	116 896 239
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>124 396 227</b>	<b>116 896 239</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>124 396 227</b>	<b>116 896 239</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 281 002	1 488 342
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 281 002</b>	<b>1 488 342</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>125 677 229</b>	<b>118 384 581</b>

VERDANE ART INVEST AS

SIDE 3

Transaction 09222115557472020105



Signed JK2, CM2, RH2



## BALANSE

### VERDANE ART INVEST AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	5, 6	110 000	110 000
Overkurs	6	79 920 000	79 920 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>80 030 000</b>	<b>80 030 000</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital	6	0	406 611
Udekket tap	6	-2 092 023	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-2 092 023</b>	<b>406 611</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>77 937 977</b>	<b>80 436 611</b>
<b>GJELD</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	7	47 731 785	37 833 285
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>47 731 785</b>	<b>37 833 285</b>
Leverandørgjeld		7 467	0
Betalbar skatt	3	0	114 685
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>7 467</b>	<b>114 685</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>47 739 252</b>	<b>37 947 970</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>125 677 229</b>	<b>118 384 581</b>

Oslo, 22.06.2022  
Styret i Verdane Art Invest AS

Joakim Kjemperud  
Styreleder

Christian Mengkrogen Melgaard  
Styremedlem





## INDIREKTE KONTANTSTRØM

### VERDANE ART INVEST AS

	Note	2021	2020
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Resultat før skattekostnad		-2 498 634	950 934
Periodens betalte skatt		114 685	0
Endring i leverandørgjeld		7 467	-12 754
Endring i andre tidsavgrensningsposter		0	-9 375
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-2 605 852</b>	<b>928 805</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		7 499 988	39 012 819
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-7 499 988</b>	<b>-39 012 819</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		9 898 501	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	42 172 098
Innbetalinger av egenkapital		0	80 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>9 898 501</b>	<b>37 827 903</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-207 339	-256 111
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		1 488 342	1 744 453
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>1 281 002</b>	<b>1 488 342</b>





## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

### Konsernregnskap

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap for 2021 i Verdane Art Invest AS.

### Morselskapets konsernregnskap

Verdane Art Invest AS er datterselskap av fondet Verdane Capital X (D) AB. Verdane Fund Manager AB utarbeider konsernregnskap der Verdane Art Invest AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert hos Verdane Fund Manager AB, Birger Jarlsгатan 41 A, SE-111 45 Stockholm, Sverige.

### Driftsinntekter og kostnader

Inntekter og kostnader behandles etter de grunnleggende prinsippene om opptjening og sammenstilling.

### Omløpsmidler/ Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

### Anleggsmidler/ Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stedet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

### Finansielle eiendeler

Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til antatt virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt likningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utliknet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet etter forutsetningen om fortsatt drift.

Fortsatt drift er også tilstede for datterselskapet Conexus AS og for Conexus konsern iht. avlagt årsregnskap og årsberetning 2021 for Conexus AS i juni 2022.





## Note 1 Ansatte, ytelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Det er ingen ansatte i selskapet og selskapet har dermed ingen plikt til å ha tjenestepensjonsordning iht. lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har ikke daglig leder. Det er ikke utbetalt styrehonorar. Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til styret.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til styrets leder eller andre nærstående parter.

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2021 utgjør kr 26 250.

Lovpålagt revisjon	26 250
Andre tjenester	0
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>26 250</b>

## Note 2 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

<b>Finansinntekter</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Valutagevinst (Agio)	0	1 330
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>0</b>	<b>1 330</b>

<b>Finanskostnader</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Annen finanskostnad - Valutatap (Disagio)	924	0
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>924</b>	<b>0</b>





## Note 3 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	114 685
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>114 685</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-2 498 634	950 934
Permanente forskjeller	0	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-429 638
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-2 498 634</b>	<b>521 296</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	114 685
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>114 685</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>Endring</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-2 498 634	0	2 498 634
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	2 498 634	0	-2 498 634
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

## Note 4 Investering i datterselskap

Verdane Art Invest AS eier 94,9 % av aksjene i Conexus AS, som gir Verdane Art Invest AS 94,9 % av stemmene i selskapet. Conexus AS har forretningskontor i Drammen kommune. Konsernregnskapet til Conexus konsern viser et årsresultat for perioden 01.01-31.12.2021 på kr. -27 878 340. Balanseført egenkapital i konsernregnskapet til Conexus konsern var pr. 31.12.2021 kr. 17 885 922.

Aksjeposten er balanseført med kr. 124 396 227. Investeringen er bokført til kostpris, med grunnlag i verdivurdering pr 31.12.2021 utført av fondet Verdane Capital X som er eier av Verdane Art Invest AS. Bokført verdi på investeringen er også gjeldende i henhold til siste tilgjengelige verdivurdering i 2021.

## Earn-out - Betingede forpliktelser

Selskapet har i forbindelse med kjøpet av datterselskapet Conexus AS inngått en avtale om Earn-out med selger. Forpliktelsen er ikke balanseført per 31.12.2021, da gruppen ikke leverer på de nivåer som fører til at forpliktelsen vil tre i kraft.





## Note 5 Antall aksjer, aksjeeiere m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	110 000	1	110 000

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:	Antall aksjer	Eierandel
Verdane Capital X (d) AB	78 900	71,7 %
Verdane Capital X (e) AB	31 100	28,3 %
<b>Sum</b>	<b>110 000</b>	<b>100 %</b>

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

## Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkursfond	Annen EK	Udekket tap	Sum
Egenkapital per 01.01	110 000	79 920 000	406 611	0	80 436 611
Årets resultat			-406 611	-2 092 023	-2 498 634
Egenkapital per 31.12	110 000	79 920 000	0	-2 092 023	77 937 977

## Note 7 Annen langsiktig gjeld

	2021	2020
Øvrig langsiktig gjeld	47 731 785	37 833 285
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>47 731 785</b>	<b>37 833 285</b>

Øvrig langsiktig gjeld er lån fra aksjonær Verdane Capital X (D) AB med kr. 34 037 175 og lån fra aksjonær Verdane Capital X (E) AB med kr. 13 694 610, totalt lån inkl. renter fra aksjonærer er kr. 47 731 785. Lånene er renteberegnet iht. låneavtaler. Rentekostnaden i perioden utgjør kr. 2 398 499. Lånene er konvertible, og kan helt eller delvis konverteres til aksjer ut i fra långivers ønske.

Lånet har forfall ved skriftlig krav om tilbakebetaling fra lånegiver.





NITSCHKE AS  
Postboks 23  
N-1321 Stabekk

## Uttalelse fra ledelsen

Dette brevet sendes i forbindelse med deres revisjon av regnskapet for Verdane Art Invest AS for året som ble avsluttet den 31. desember 2021. Formålet er å kunne konkludere på hvorvidt årsregnskapet i det alt vesentlige gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk, og om hvorvidt ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Vi bekrefter etter beste evne og overbevisning at:

### Regnskap

Vi har oppfylt vårt ansvar for å påse at selskapets regnskap og formuesforvaltning er gjenstand for betryggende kontroll, herunder slik intern kontroll som vi finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et regnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil. Vi har videre oppfylt vårt ansvar for utarbeidelsen av regnskapet, og mener at regnskapet gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Viktige forutsetninger som er brukt av oss ved utarbeidelsen av regnskapsestimater, herunder regnskapsestimater målt til virkelig verdi, er rimelige.

Vi har tatt tilstrekkelig hensyn til og opplyst om forhold til nærstående parter og transaksjoner med disse i overensstemmelse med kravene i regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Alle hendelser etter datoen for regnskapet og forhold som medfører korrigerende eller omtale, er korrigert eller omtalt.

Vi mener at virkningen av ikke-korrigert feilinformasjon er uvesentlig, både enkeltvis og samlet for regnskapet sett som helhet.

### Bokføring – registrering og dokumentasjon

Vi har oppfylt vår plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

### Ligningspapirer

Vi har oppfylt vårt ansvar for å kontrollere at opplysningene som er gitt i ligningspapirene med vedlegg, er korrekte og fullstendige.

### Opplysninger som er gitt

Vi har gitt revisor:

- Tilgang til alle opplysninger som vi har kjennskap til, som er relevante for utarbeidelsen av regnskapet, som regnskapsregistreringer, dokumentasjon og andre saker,
- tilleggsopplysninger som revisor har bedt om fra oss for revisjonsformål og
- ubegrenset tilgang til personer i selskapet som det etter revisors vurdering er nødvendig å innhente revisjonsbevis fra.

Alle transaksjoner er registrert i regnskapsposter og reflektert i regnskapet.





Vi har gitt revisor opplysninger om resultatene av vår vurdering av risikoen for at regnskapet kan inneholde vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter.

Vi har gitt revisor alle opplysninger om eventuelle misligheter eller mistanker om misligheter som vi er kjent med og som kan ha påvirket selskapet, og som involverer:

- ledelsen,
- ansatte som har en betydningsfull rolle i intern kontroll, eller
- andre hvor misligheten kunne hatt en vesentlig virkning på regnskapet.

Vi har gitt revisor alle opplysninger om eventuelle påstander om misligheter eller mistanke om misligheter som kan ha påvirket selskapets regnskap og som er kommunisert av ansatte, tidligere ansatte, analytikere, tilsynsmyndigheter eller andre.

Vi har gitt revisor opplysninger om alle kjente tilfeller av manglende overholdelse eller mistanke om manglende overholdelse av lover og forskrifter som kan ha betydning for utarbeidelsen av regnskapet.

Vi har gitt revisor opplysninger om identiteten til selskapets nærstående parter og alle forhold til nærstående parter og transaksjoner med disse som vi er kjent med.

Vi har på tilbørlig måte regnskapsført eller opplyst om alle forpliktelser, både aktuelle og latente, og har i notene til regnskapet gitt opplysninger om alle garantier avgitt til tredjeparter.

Selskapet har tilfredsstillende hjemmel til alle eiendeler, og det er ingen pantsettelse av eller heftelser på selskapets eiendeler, med unntak av dem som fremgår av notene til regnskapet.

OSLO den 22.06.22

Joakim Kjemperud

Ruben Holmen





## Protokoll fra styremøte i Verdane Art Invest AS

**Sted:** Hieronymus Heyerdahls gate 1, 0160 Oslo

**Dato:** 22.06.22

**Kl.:** 12:00

### Til stede var:

Joakim Kjemperud (Styreleder) og Christian Mengkrogen Melgaard

Hele styret var til stede og således vedtaksdyktig jf. aksjeloven § 6-24.

Ingen hadde innvendinger til innkallingen eller dagsordenen og møteleder erklærte møtet for lovlig satt.

### Til behandling forelå:

#### 1. Forslag til årsregnskap

Administrasjonens forslag til årsregnskap ble gjennomgått. Alle spørsmål som ble stilt, ble besvart uten at det fremkom innvendinger fra styret.

#### 2. Vurdering av forsvarlig egenkapital og likviditet

Styret vurderte selskapets egenkapital og likviditet og kom til at denne, etter disponering av årets resultat jf punktet nedenfor, er forsvarlig og i tråd med kravene i asl §3-4.

#### 3. Forslag til disponering av årets resultat

Styret diskuterte administrasjonens forslag til disponering av årets resultat og godkjente dette enstemmig.

Styret vedtok således enstemmig å foreslå overfor generalforsamlingen at underskuddet på NOK 2 498 634 blir disponert som følger:

Overført fra annen egenkapital	kr.	406 611,-
Overført til udekket tap	kr.	2 092 023,-

#### 4. Godkjenning av årsregnskap

Deretter vedtok styret enstemmig det fremlagte årsregnskapet. Samtlige styremedlemmer undertegnet årsregnskapet uten forbehold.

#### 5. Innkalling til ordinær generalforsamling

Det ble enstemmig vedtatt at styret innkaller til ordinær generalforsamling.

#### 6. Eventuelt

Det forelå ikke saker til behandling under dette punktet.

Side 1 av 2





Oslo, 22.06.22

---

Joakim Kjemperud  
Styreleder

---

Christian Mengkrogen Melgaard  
Styremedlem

Side 2 av 2





## Innkalling til ordinær generalforsamling i Verdane Art Invest AS

**Sted:** Hieronymus Heyerdahls gate 1, 0160 Oslo

**Dato:** 24.06.22

**Kl.:** 12:00

### Til behandling foreligger:

1. Valg av møteleder
2. Godkjenning av innkallingen og dagsordenen
3. Valg av representant til å undertegne protokollen sammen med møtelederen
4. Godkjenning av styrets forslag til årsregnskap, herunder disponering av årets resultat
5. Godkjenning av honorar til selskapets revisor

Oslo, 22.06.22

På vegne av styret i Verdane Art Invest AS

---

Joakim Kjemperud  
Styreleder





## Verification

Transaction 09222115557472020105

### Document

**Verdane Art Invest AS 2021 - til signering**

Main document

17 pages

*Initiated on 2022-06-22 21:01:10 CEST (+0200) by Anette*

*Waler (AW2)*

*Finalised on 2022-06-27 09:10:52 CEST (+0200)*

### Initiator

**Anette Waler (AW2)**

Verdane

*anette.waler@verdane.com*

### Signing parties

**Joakim Kjemperud (JK2)**

*joakim.kjemperud@verdane.com*

*Signed 2022-06-27 09:10:52 CEST (+0200)*

**Christian Melgaard (CM2)**

*christian.melgaard@verdane.com*

*Signed 2022-06-22 21:01:55 CEST (+0200)*

**Ruben Holmen (RH2)**

*ruben.holmen@verdane.com*

*Signed 2022-06-23 09:13:56 CEST (+0200)*

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>

